
平成 24 年 4 月 3 日 

一般社団法人日本設備管理学会関東支部 

正会員各位 

 一般社団法人 日本設備管理学会   

 関東支部長 髙田 祥三 

 

関東支部総会および講演会のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、一般社団法人日本設備管理学会関東支部の総会および講演会を下記の通り開催いたします。大

変急なこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 つきましては、ご出欠のお返事を本状の下欄に記入し、4 月 18 日（水）必着で FAX にて返送いた

だくか、郵送いたしました返信用葉書でお送りいただきたくお願い申し上げます。なお、定足数の確

保のためにご欠席される場合には必ず委任状にご署名、ご捺印の上返送くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

日 時：平成 24 年 4 月 25 日（水） 14:00～14:30（総会） 63 号館 2 階第 3 会議室 

                 14:40～17:00（講演会） 63 号館 2 階第 3 会議室 

 17:00～18:30（交流会） 63 号館 1 階レストラン馬車道 

※講演会の詳細については、添付別紙をご参照願います。 

 

場 所：早稲田大学 西早稲田ｷｬﾝﾊﾟｽ 63 号館 2 階第 3 会議室 

    東京都新宿区大久保 3-4-1 TEL 03-5286-3299  

    地下鉄東京メトロ副都心線 西早稲田駅下車 出口 3（早大理工方面口） 

    or JR 山手線 新大久保駅下車 徒歩 12分 

 (http://www.sci.waseda.ac.jp/campus/index.html） 

 

議 題：１．平成 23 年度事業報告・決算の件 

    ２．平成 24 年度事業計画・予算の件 

    ３．平成 24 年度役員選出の件 

    ４．その他 

以上 

 

平成 24 年一般社団法人日本設備管理学会関東支部総会に 

ご出欠：  ご出席  ご欠席   いずれかに○をつけてください 

御所属：                

ご芳名：                

ご住所：（所属先、自宅） いずれかに○をつけてください 

    〒    －     ；                         

 

―――＜ 委任状 ＞――― 
平成 24 年 4 月   日 

 

平成 24 年一般社団法人日本設備管理学会関東支部総会における議決に関する一切の件を 

         に委任致します（記入がない場合は議長に委任されたものとします）。 

 

ご芳名               ㊞ 

FAX 送り先：03－3202－2543 早稲田大学創造理工学部 高田研究室行き 


